香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。



CITIC RESOURCES HOLDINGS LIMITED

中信資源控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:1205)

終止協議

出售COPPABELLA和MOORVALE合營項目的7%權益、 終止CITIC營銷代理協議 和

收購MACARTHUR COAL LIMITED的股份

本公佈根據上市規則第14.36條作出。

本公司在2009年12月22日宣佈,CITIC Coal向Macarthur Coal出售CMJV權益和終止CITIC營銷代理協議。該交易須待若干先決條件(包括Coppabella和Moorvale合營項目參與方(Macarthur Coal除外)豁免收購銷售股份的優先購買權)達成後,方可完成。

由於短期內不能獲取所有Coppabella和Moorvale合營項目參與方 (Macarthur Coal除外) 豁免優先購買權, CITIC Coal和Macarthur Coal已同意終止該交易。

在該交易終止後,本集團將繼續持有Macarthur Coal的17.01%權益、CMJV權益以及根據CITIC營銷代理協議向(其中包括)中國國內客戶營銷Coppabella和Moorvale合營項目生產的所有煤炭的權利。

緒言

本公佈根據上市規則第14.36條作出。

茲提述中信資源控股有限公司(「本公司」)日期為2009年12月22日的公佈(「**該2009年公佈**」)和本公司日期為2010年5月17日的公佈,內容有關CITIC Coal透過轉讓銷售股份向Macarthur Coal建議出售CMJV權益和終止CITIC營銷代理協議,總額110,000,000澳元(770,000,000港元)的代價將由Macarthur Coal透過發行11,340,206股已繳足股本的Macarthur Coal股份支付。

該2009年公佈所用詞語和詞彙與本公佈所用者具有相同涵義。

終止該交易

該交易須待若干先決條件達成後,方可完成。該等條件包括在2010年9月30日之前在股東大會上取得Macarthur Coal股東的批准,以及Coppabella和Moorvale合營項目參與方(Macarthur Coal除外)豁免收購銷售股份的優先購買權。

由於短期內不能獲取所有Coppabella和Moorvale合營項目參與方 (Macarthur Coal除外) 豁免優先購買權, CITIC Coal和Macarthur Coal已同意終止該交易。

在該交易終止後,本集團將繼續持有Macarthur Coal的17.01%權益、CMJV權益以及根據CITIC營銷代理協議向(其中包括)中國國內客戶營銷Coppabella和Moorvale合營項目生產的所有煤炭的權利。

在本公佈內,以澳元為單位之金額已按1澳元兑7港元之匯率折算為港元(反之亦然),僅供說明之用。 有關換算並不代表任何以澳元或港元為單位之金額已經或應已或應可按上述匯率或任何其他匯率或 在任何情況下換算。

> 承董事會命 中信資源控股有限公司 行政總裁 孫新國

香港,2010年7月26日

在本公佈日期,本公司的執行董事為孫新國先生、李素梅女士、邱毅勇先生、田玉川先生和 曾晨先生,非執行董事為孔丹先生、秘增信先生、黃錦賢先生、張極井先生和葉粹敏女士 (黃錦賢先生的替代董事),而獨立非執行董事為范仁達先生、蟻民先生和曾令嘉先生。